彭水苗族土家族自治县乡村振兴局
 彭水苗族土家族自治县财政局
 彭水乡振发〔2022〕50号

彭水苗族土家族自治县乡村振兴局

彭水苗族土家族自治县财  政  局

关于分配2023年项目管理费计划的通知

县乡村振兴局、县农业农村委、县交通局、县发改委、县水利局、县民宗委：

根据市财政局等6部门《关于印发重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》（渝财农〔2021〕31号）文件要求，经请示县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组同意，结合我县工作实际，现将2023年项目管理费（共计600万元）计划下达你单位。项目管理费主要用于项目前期设计、评审、招标、监理以及验收等与项目管理相关的支出，请严格按照使用规定专款专用，加强资金管理，提高资金使用效益。及时完善资料向县财政局申请报账，2023年11月15日前未完成报账由县财政局收回资金，不再安排。

附件：2023年项目管理费分配表

彭水苗族土家族自治县乡村振兴局            彭水苗族土家族自治县财政局

2022年12月29日

附件
2023年项目管理费分配表

	序号
	单位名称
	金额（万元）
	备注

	1
	县乡村振兴局
	210

	2
	县农业农村委
	165

	3
	县交通局
	165

	4
	县发改委
	27

	5
	县水利局
	20

	6
	县民宗委
	13

	合计
	600

彭水苗族土家族自治县乡村振兴局综合科                2022年12月29日印发
文件

★